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IF'OCYJAPCTBEHHOE 3AIAHUE Ne 056-00090-19-00

Ha 2019 rox u Ha mmanoBei nepuox 2020 u 2021 roxos

Kosr
®opma mo OKY [ 0506001
JlaTa Hayana 1edCTBHS 17.01.2019
Jlata OKOHYaHMS ICUCTBUS
DEJEPAJIBHOE I'OCY JAPCTBEHHOE BIOJUKETHOE YUPEXIEHUE "®OEJIEPAJIbHBIN Kox o ceogrOMYy 001X0279
HaumenoBanue (herepaibHOrO rocyAapCTBEHHOTO HEHTP CEPAEYHO-COCY IUCTOU XNPYPTUN" MUHHUCTEPCTBA 3IPABOOXPAHEHIS peectpy
yupexaeHust (000CO0ICHHOT0 NOopa3AeICHuUs) POCCHUUCKOU ®EAEPALINU (I'. IIEH3A)
. mo OKBD/] 56.29
Bun nesrenpHocTH cbeﬂepaHI,Horo TOCYJapCTBEHHOIO JleaTenbHOCTh NPEATIPUATAN O6UleCTBeHHOrO NUTAHWA 10 TPOYUM BHUJIaM OPraHU3alliy MUTAHUA,
060c00
yupexaeHust (060CO0ICHHOTO NOApa3AETICHNU) ) 110 OKB2JL 86.10
JleATeTbHOCTh OOJBHIUYHBIX OPTaHU3aINN;
. mo OKBD/] 18.1
HesitenpHocTh monurpaduyeckas v Opea0CTaBICHUE YCIAYT B 3TOM 00J1aCTH;
o OKBD/] 58
JlesTeIbHOCTD U3J1aTeIbCKasl;
mo OKBD/] 71.20.9
JlesITeNbHOCTD 110 TEXHUYECKOMY KOHTPOJIO, UCIIBITAHUAM U aHAIK3Y NPOYas;
o OKBD/] 72.19
Hayunble vicciie1oBaHus U pa3pabOTKH B 00JIACTH €CTECTBEHHBIX U TEXHUYECKUX HAYK IIPOYHE;
mo OKBD/] 86.90.9
/lesTeabHOCTD B 00JIACTH MEIMIIUHEL IPOYasi, He BKIIIOYEHHAS B IPYTUe TPYIIUPOBKH;
o OKBD/] 96.0
J1eATeTEHOCTD 10 MPEIOCTABICHUIO TPOYHX ITEPCOHATBHBIX YCITYT.




(yxa3bIBaeTcs BHI AEATEIEHOCTH (elepaabHOTO roCy1apCTBEHHOTO yUPEKACHUSA
U3 061mepoccuiickoro 6a30BoOTo NMepedHs Win GpeJepanbHOro HepeydHs)




YACTD I. CBegenust 06 oka3bIBaeMbIX IOCYAAPCTBEHHBIX YCJIYyrax
Pasnen 1

1. HanMeHOBaHMe roCylapCTBEHHOIT yCIIyrn .
Kon o obuiepoccuiickomy

0a30BOMY MEPEYHIO HIIH AXK04
(beneparbHOMY HEPEUHIO

BBICOKOTEXHOJOTMYHAS MEIUIIMHCKAS IIOMOIIIb, HE BKJIFOYCHHAA B 6a3OBV}O nporpamMmy
00513aTe€IBHOT0 MCINIUHCKOI'O CTPaAXOBaAHU .

2. Kareropuu norpedureneii rocy1apCTBEHHON yCIyTH

Dusnueckue nuna;

OTenpHBIC KATETOPUH FPAXIaH, YCTAHOBICHHBIC 3aKOHOIaTeIbcTBOM Poccuiickoit Denepanuu.

3. [Tokasatenu, xapakTepusyronye o0beM U (UITH) Ka4eCTBO rOCyIapCTBEHHON YCIyTH

3.1. Iloka3arenu, XapakTepu3yIOLIHE KaueCTBO rOCy1apCTBEHHOM YCIyTrl

Jomyctumble (BO3MOXKHBIC)
OTKJIOHEHHS OT
YCTaHOBJICHHBIX

Iloxasarens, XapakTepU3yIOMINi

IMoka3arenb, XapakTepU3yIOIUNA coaepKaHHEe ycoBus (popMbl) OKazaHUSA 3HaueHHe MO0Ka3aTeNs Ka4ecTBa rocy 1apCTBEHHON

[TokasaTenp Ka4yecTBa rocy1apCTBEHHON YCIIyTH

rocCylapCTBEHHOM ycityru (I10 CIIPaBOYHUKAM) rocyJapcTBEHHON yciyrH (110 ycIyru HoRAsaTeNCH KauecTEa
CHpABOUHHUKaM) TOCyIapCTBEHHOH yCIyrn
CANHUILA USMEPCHUSA
YHuKanbHbII HOMEp
peecTpoBoii 3anucu
Tpodmn 2019 rox 2020 rog 2021 rog s
p . I'pynma BMIIT Ycnopus HauMEHOBaHHUE (ouepenHoOi (1-ii rox (2-fi rox B
MeIUIHHCKOI . a0COIOTHBIX
2017 OKa3aHHsA MOKa3aTesnst (HHAHCOBEII IJIAHOBOTO IJIAHOBOTO HPOLIEHTAX HOKA3ATEIISX
MOMOILU HaMMEHOBa KOJ 1o ron) nepuoa) nepuonaa)
HHE OKEHN
1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14
VY 10B1€TBOPEHH
CepaeuHo- 35/cepneuno- ot e%(l:/ll;;neﬁ N
8610000.99.0.AK04AA34000 cocyaucTas cocyaucras Crauuonap 0I1)<a3aHH0171 TIpoueHt 744 75 75 75
XUPYPrust XUPYprus PS——
oii yciryre




8610000.99.0.AK04AA35000

8610000.99.0.A%K04AA36000

8610000.99.0.A2K04AA37000

CepreuHo-
cocyaucTast
XUPYPrust

CepreuHo-
cocyaucTast
XUPYPrust

CepreuHo-
cocyaucTas
XUPYPrHst

36/cepneuHo-
cocyucras
XUpYyprust

37/cepneuno-
cocyaucTast
XUPYPrust

38/cepneuno-
cocyaucTast
XUPYPrust

CranuoHap

Crauyonap

Crauuonap

COOTBETCTBHE
MOpsAKaM
OKa3aHus

MeIMIIMHCKOM
MTOMOIIH ¥ Ha
OCHOBE
CTaHJapTOB

MEIUIMHCKON
MTOMOIIH

IIponent

744

100

100

100

Y 10oBneTBOpEHH
0CTh
norpeduresei B
OKa3aHHOMI
roCyapcTBeHH
oif yciyre

IIponent

744

75

75

75

COOTBETCTBHE
MOpsAKaM
OKa3aHus

METUIIMHCKON
MTOMOIIH ¥ Ha
OCHOBE
CTaHJapTOB

MEIUIMHCKON
MTOMOIIH

IIponent

744

100

100

100

Y 10BIETBOPEHH

oCTh

norpeduresei B
OKa3aHHOM

rocyJJapcTBEHH
oii yciryre

IIponent

744

75

75

75

COOTBETCTBHE
MOpsAKaM
OKa3aHus

MEIUIMHCKON

MTOMOIIH ¥ Ha

OCHOBE
CTaHJapTOB
MEIUIMHCKON

MTOMOIIIH

IIponent

744

100

100

100

Y 10oBiEeTBOPEHH
norpeduresei B

roCyJapCTBEHH

OCTh
OKa3aHHOU

oii yciryre

IIponent

744

75

75

75




8610000.99.0.AK04AA38000

8610000.99.0.A2K04AA39000

8610000.99.0.A2K04A A40000

CepreuHo-
cocyaucTast
XUPYPrust

CepreuHo-
cocyaucTast
XUPYPrust

CepreuHo-
cocyaucTas
XUPYPrHst

39/cepneuno-
cocyucras
XUpYyprust

40/cepaeuHo-
cocyaucras
XUPYyprus

41/cepae4Ho-
cocyaucTast
XUPYPrust

CranuoHap

Crauyonap

Crauuonap

COOTBETCTBHE
MOpsAKaM
OKa3aHus

MeIMIIMHCKOM
MTOMOIIH ¥ Ha
OCHOBE
CTaHJapTOB

MEIUIMHCKON
MTOMOIIH

IIponent

744

100

100

100

Y 10oBneTBOpEHH
0CTh
norpeduresei B
OKa3aHHOMI
roCyapcTBeHH
oif yciyre

IIponent

744

75

75

75

COOTBETCTBHE
MOpsAKaM
OKa3aHus

METUIIMHCKON
MTOMOIIH ¥ Ha
OCHOBE
CTaHJapTOB

MEIUIMHCKON
MTOMOIIH

IIponent

744

100

100

100

Y 10BIETBOPEHH

oCTh

norpeduresei B
OKa3aHHOM

rocyJJapcTBEHH
oii yciryre

IIponent

744

75

75

75

COOTBETCTBHE
MOpsAKaM
OKa3aHus

MEIUIMHCKON

MTOMOIIH ¥ Ha

OCHOBE
CTaHJapTOB
MEIUIMHCKON

MTOMOIIIH

IIponent

744

100

100

100

Y 10oBiEeTBOPEHH
norpeduresei B

roCyJapCTBEHH

OCTh
OKa3aHHOU

oii yciryre

IIponent

744

75

75

75




8610000.99.0.AK04AA41000

8610000.99.0.AK04A A42000

8610000.99.0.A%K04AA43000

CepreuHo-
cocyaucTast
XUPYPrust

CepreuHo-
cocyaucTast
XUPYPrust

CepreuHo-
cocyaucTas
XUPYPrHst

42/cepaedno-
cocyaucras
XUPYyprust

43/cepaeuno-
cocyaucras
XUPYyprus

44/cepae4Ho-
cocyaucTast
XUPYPrust

CranuoHap

Crauyonap

Crauuonap

COOTBETCTBHE
MOpsAKaM
OKa3aHus

MeIMIIMHCKOM
MTOMOIIH ¥ Ha
OCHOBE
CTaHJapTOB

MEIUIMHCKON
MTOMOIIH

IIponent

744

100

100

100

Y 10oBneTBOpEHH
0CTh
norpeduresei B
OKa3aHHOMI
roCyapcTBeHH
oif yciyre

IIponent

744

75

75

75

COOTBETCTBHE
MOpsAKaM
OKa3aHus

METUIIMHCKON
MTOMOIIH ¥ Ha
OCHOBE
CTaHJapTOB

MEIUIMHCKON
MTOMOIIH

IIponent

744

100

100

100

Y 10BIETBOPEHH

oCTh

norpeduresei B
OKa3aHHOM

rocyJJapcTBEHH
oii yciryre

IIponent

744

75

75

75

COOTBETCTBHE
MOpsAKaM
OKa3aHus

MEIUIMHCKON

MTOMOIIH ¥ Ha

OCHOBE
CTaHJapTOB
MEIUIMHCKON

MTOMOIIIH

IIponent

744

100

100

100

Y 10oBiEeTBOPEHH
norpeduresei B

roCyJapCTBEHH

OCTh
OKa3aHHOU

oii yciryre

IIponent

744

75

75

75




COOTBETCTBUE
TOPSIIKaM
OKa3aHMs
MeIMIIMHCKOM
TTOMOIIH ¥ Ha IIponent 744 100 100 100
OCHOBE
CTaH/IapTOB
MEIUIMHCKON
MIOMOIIK
3.2. [okazarenu, XxapakTepu3yromme 00beM roCyAapCTBEeHHON YCIIyTH
Tlokasarens, Jomnyctumble (BO3MOXHBIC)
IMokazaresb, XapaKkTepU3y oI XapaKTepU3YOIIHH . OTKIJIOHEHHS OT
M IMokazarenb 06beMa TOCYIapCTBEHHON 3HavyeHune mokasareis oobemMa
cojiepiKaHue TOCYIapCTBEHHON yCIIyTH ycnosust (Gpopmbr) o Pasmep ruiater (1ieHa, Tapud) YCTaHOBJICHHBIX
. yCIyru TOCYIapCTBEHHOH YCIyrH o
(10 CIpaBOYHUKAM) OKa3aHHUS rOCyJapCTBEHHON rnokasareneit oobema
yciyrH (110 CripaBOYHUKAM) roCyJIapCTBEHHON YCIyTrH
€JIMHUIA U3MEPEHUS
YHukanbHblit HOMep
peecTpoBoii 3anucu
2019 2020 2021 2019 2020 2021
TIpodpn o rojg rojg ron roja roja
P Yenosu A (1-it (2-it (1-it (2-it
I'pynna HalMEHOBa (ouepen (ouepen B
MEIULH A o roxa roxa o rog rog B
HCKOM BMIT OKa3aHu Hue Koz Hou IUIAHOB IUIAHOB Hou [UIAHOB [UIAHOB MPOIIEHTAX aGeormoTHbIX
2017 HoKa3aTes HaUMCHOB ¢dunanc ¢uHaHC pott MOKa3aTeNIX
TTOMOII A no . oro oro . oro oro
" a OKE OBEIH Hnepuo Hepuos OBEIH epuo epuo
HUE
n ron) ) ) ron) ) )
1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17
Cepneun 35/cepne
o- YHO-
8610000.99.0.AXK04AA34000 cocyame | coeyame Craumon Hnczo Yenopex 792 995 995 995 0 0 0
Tas Tas ap MMalyMEeHTOB
XUPYpPrA XUPYPra
s s
Cepneun 36/cepne
o- YHO-
8610000.99.0.A7K04A A35000 cocyame | cocymme Craumon Hueno Yenoex 792 1101 1101 1101 0 0 0
Tas Tas ap MalUEeHTOB
XUPYpru XUPYpPIU
a1 a1




8610000.99.0.A%K04AA36000

8610000.99.0.A%K04AA37000

8610000.99.0.A2K04AA38000

8610000.99.0.AK04AA39000

8610000.99.0.A%K04A A40000

8610000.99.0.A%K04AA41000

8610000.99.0.AK04AA42000

Cepneun
o-
cocyuc
Tast

XUPYpra
51

Cepneun
o-
cocyauc
Tas

XUPYpPra
a

Cepaeun
o-
cocyuc
Tas

XHPYpPru
1

Cepneun
o-
cocyauc
Tas

XUPYpra
s

Cepneun
o-
cocyuc
Tas

XUPYpPra
a

Cepneun
o-
cocymc
Tas

XUPYpPra
o

Cepneun
o-
cocyuc
Tas

XUPYpPrH
1

37/cepne
YHO-
cocyuc
Tast

XUpYpra
51

38/cepne
YHO-
cocyauc
Tas

XUPYpPra
a

39/cepne
YHO-
cocyuc
Tas

XHPYpPrH
1

40/cepne
4HO-

cocymc
Tas

XUpPYpra
b

41/cepne
YHO-
cocyauc
Tas

XUpYpra
a

42/cepne
YHO-
cocymc
Tas

XUPYpPra
a

43/cepne
YHO-
cocyuc
Tas

XUPYpPrH
a1

CranuoH
ap

Cranuon
ap

CranuoH
ap

Cranuon
ap

CranuoH
ap

Craiuon
ap

Cramuon
ap

Hucio Yernosexk 792 626 626 626
IIalfMeHTOB
Hucno Yesnonex 792 438 438 438
[MalyMuEeHTOB
Yucio
YemoBek 792 55 55 55
TIAllUCHTOB
Yucio
Yeosek 792 175 175 175
IMaITMCHTOB
Hucro Yenonex 792 105 105 105
IMalMeHTOB
Hueo Yenosex 792 234 234 234
MMalMEeHTOB
Yucio
YenoBek 792 20 20 20
IIalMCHTOB




Cepaeun 44/cepne

o- YHO-
8610000.99.0.A%04A A43000 coeyame | cocyme Cramuon Huezo Yernosek 792 31 31 31 0

Tast Tast ap [ALHEHTOB

XUPYypru XUPYpru

s s
4. HopmaTHBHbIE IPAaBOBBIE AKThI, YCTAHABIMBAIOLIME pa3Mep IUIaThl (1ieHy, Tapud) 1100 MOpsAoK ee (ero) yCTaHOBICHUS
HopmartuBHbIi MpaBOBO# aKT
BH [PUHSBIIHI OpraH nara HOMeEp HaNMEHOBaHUE
1 2 3 4 5

5. Iopsinok oka3zaHMs TOCy1apCTBEHHOHN yCIyTu

5.1 HopMaTuBHbIE IPABOBBIE AKTHI, PETYJIUPYIOIIHE HOPAJOK OKa3aHUs IOCYIaPCTBEHHON yCIIyTH

OO0 yTBepKICHUHU NOPAAKA OPTAaHU3ALUH OKa3aHHs BHICOKOTEXHOJOTMYHOW MEINIIMHCKON MOMOIIH C NPUMEHEHUEM CHEeMAIN3MPOBAHHON MH(OPMAIIMOHHOM cucteMsbl, 9301, 29.12.2014 ..

(HaMMEHOBaHUE, HOMEP U J]aTa HOPMATHBHOTO NIPABOBOTO AKTAa)

5.2. Tlopsanok nHGOPMHUPOBAaHKS MTOTCHIIMAIBHBIX NOTPEOUTENEH TOCYJaAPCTBEHHON yCIIyTH

Croco6 uHbOpMUPOBAHHUS

CocraB pa3MmeraemMoii HHpOpMaLUK

YacroTa 0GHOBIECHHUS HHPOPMALHU

2

pasMelneHre HHPopMauy Ha OQUIHAIBHOM caiiTe

TOCYyIapCTBECHHOC 3aJaHUC

10 MEPE€ BHECCHUSA HM3MEHEHUI




YACTSD III. IIpoune cBeieHHs 0 TOCYIAPCTBEHHOM 3a/1aHUHU

1. OcHoBaHus (YCIOBHS U MOPSAOK) IS JOCPOYHOTO MPEKPAIICHHUS BBIMOIHEHHS FOCY 1aPCTBEHHOTO
3a1aHus

[IPHOCTAHOBJIEHUE WU AHHYJINPOBAHNE JUIEH3UH B CIYYAAX, IPEIYCMOTPEHHEIX [1010KEHUEM O TUIIEH3UPOBAHUN 00pa30BaATEIBLHON
JIeITeIbHOCTH, YTBEPIKICHHBIM ocTaHoBIeHHeM [IpaBuTenbcTBa PO ot 28.10.13 No 966;

rpyOble HapyIIeHHs JUIEH3UOHHBIX TPeOOBAHUHN U yCcIOBUI B cooTBeTcTBHU ¢ PenepanbubiM 3akoHOM 0T 04.05.2011 Ne 99-@3 (pen. ot

13.07.2015)" O auLeH3UPOBAHWHU OTACABLHBIX BUIOB JIeITeAbHOCTH" M nocTaHoBleHue [1paBurenscrBa Poccuiickoit denepanmu ot 16.04.2012 Ne
291 "O nuIeH3UPOBAHIU MEIUIIMHCKON AEATEAbHOCTH (32 HCKIIOYEHHEM YKA3aHHOW ACATEIbHOCTH, OCYIIECTBIIEMON MEIUITUHCKIMU
OPraHM3aIUsIMU U IPYTHMHU OPTaHU3aNUIMU, BXOIAIMUMH B YACTHYIO CHCTEMY 3IPABOOXPAHEHNS, HA TEPPUTOPUHM MHHOBAIMOHHOTO IIEHTPA
"CkoakoBo")"( BMecTe ¢ "[10J105kEHUEM O JIMIICH3UPOBAHUK MEAUITUHCKON JIeITSIbHOCTH, OCYIIECTBIAEMON MEIMITMHCKUMHU OPraHU3aIUIMH 1
THMMH OPraHU3alMsIMU, BXOJIAIMMMHU B YaCTHYIO CUCTEMY 3JIPaBOOXPAHCHUS, Ha TEPPUTOPUN MHHOBAIIMOHHOTO 1eHTpa "CkoyikoBo")");

OPEKPAMCHUC ACATCIbHOCTH YUPCIKACHUS KAK IOPUANYCCKOIO JIUIA,

PEHIICHUE YYPCANUTEIA,

pelIeHns CyAeOHBIX OPraHOB;

HHBIE CJIyYau HACTYIJICHHUS CUTYAIMH, ISJIAI0IINE BBINOJHEHNE 3a1aHHS HEBO3MOXKHBIM;
HMHbIE OCHOBaHMs, IPEIyCMOTPEHHbIC HOPMAaTUBHEIMU akTaMu Poccuiickoit Penepanuu;
OKOHYaHHE CPOKA JICWCTBHS JIMIIEH3UH OPraHU3alNH;

HMCKJIFOYEHHE TOCYIAPCTBEHHOM YCIyTy (paboThl) M3 IMEPEYHs rOCYIapCTBEHHBIX YCIYT (paboT);

peopranus3anus YUYpCxKICHUA,

JIMKBUAIWS YUPCIKACHUS.

2. Nnas nadopmanus, HeoOXoauMas s BBITOIHEHHs (KOHTPOJISI 32 BBIIOJIHEHUEM ) TOCYJapPCTBEHHOTO 3a1aHHS

3. HOpSIIIOK KOHTPOJIA 3a BBIIIOJIHEHUEM I'OCYyJapCTBEHHOI'O 3alaHUsL

DenepabHble OpraHbl HCIOIHUTEIEHON BIAaCTH (TOCYIapCTBEHHBIS
DopMbI KOHTPOIISL Iepuonuanocts OpraHsbl), OCYIIECTBIIOMIE KOHTPOIb 32 BEIIOIHEHHEM
roCyIapCTBEHHOTO 3aJaHHUsI
1 2 3
KBapTajbHasl, T010Bas (B 4aCTH OKA3aHMS BBICOKOTEXHOIOTHYHOH MeIHITHHCKOM V-
OTYET O BBINOJIHEHUH TOCYAAPCTBEHHOTO 3alaHuUs Howon) MunucrepctBo 31paBooxpanenus Poccuiickoit deneparun

4. TpeGoBaHHA K OTYETHOCTHU O BBIIOIHCHUHU FOCYJAPCTBEHHOTO 3a1aHUs

4.1. HepI/IOI[I/I‘IHOCTL TIPEACTABJICHUSA OTYETOB O BBIIIOJIHEHUU TOCYJapCTBEHHOT'O 3a1aHU KBaQTaHLHaH (HapacTarwUM UTOTOM), TOJIOBAs (B YaCTH OKa3aHUS BBICOKOTEXHOJOTUYHON MEIMITUHCKON ITOMOIIN)



4.2. CpOKJ/l NpeACTaBJICHUA OTYETOB O BBIIIOJIHEHHUU T'OCYJAPCTBEHHOI'O 3aJaHU KBapTaJbHas - HE MMO3JIHEE 5 YMCIIa MECAIIa, CICAYIONIEro 3a OTYSTHBIM IEPHOIOM; T'OJ0Bas - He mo3aHee 15 sHBaps rona,
CIEIYIOIIETO 32 OTYETHBIM T'OJIOM (B YaCTU OKA3aHUSA BBICOKOTEXHOJIOTHYHON MEUIIMHCKON TOMOIIN

4.2.1. CpOKl/I MpeACTaBJICHUA NPEABAPUTECIILHOIO OTYETA O BBIITOJHECHHUU I'OCYy JapCTBEHHOI'O IIpenBapuTeabHBIN OTYET — HE MO3JAHEE 5 OKTAOPS TEKYIIETro roJia B YaCTH OKA3aHHs BBICOKOTEXHOJOTHYHON MEAUITMHCKON
3a1aHus IIOMOIIH )

4.3. Unsle TpC6OBaHI/I${ K OTYETHOCTH O BBITIOJIHEHHUHU I'OCYJapCTBEHHOI'O 3a/laHUsI

5. Nnbie ToKasaTeiiv, CBsA3aHHbIC C BBIIIOJIHCHUEM I'OCYyJapCTBEHHOI'O 3aJaHUsL

ﬂOHyCTPIMOe (BO3MOYKHOE€) OTKJIOHEHHUE OT BBLIMOJIHEHUSA TOCYIAPCTBEHHOI0 3alaHNs, B %: 0.



